
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

Central do Maranhão - MA :: Diário Oficial - Edição 452 :: Segunda, 31 de Janeiro de 2022 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

31
/0

1/
20

22
 1

1:
34

:3
5

P
ág

in
a 

1 
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DE CONTRATO N° 04.28.01/2022 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 04.28.01/2022.PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 04/2022-CMCM. Pelo presente
instrumento Câmara Municipal de Central do Maranhão/MA, Estado do Maranhão, inscrito no CNPJ Nº
01.618.572/0001-00, com sede na Av. Govª. Roseana Sarney s/n, centro Central do Maranhão - MA, CEP: 65267-000
Fone:(98)981002801 E-mail:camaracentraldoma@bol.com.br, representada neste ato pelo Vereador Presidente da
Câmara Municipal, o Sr. JORGE MÁRIO PAIXÃO, brasileiro, residente e domiciliado na cidade de Central do
Maranhão/MA, portador do CPF sob n° 755.850.903-30 e da CI n° 000045372695-0/MA, doravante denominado de
CONTRATANTE e a empresa DJ - BRASS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 69.413.672/0001-25, estabelecida
na Rua Raimundo Antonio Rodrigues Cantanhede, nº 67, Res. Adailton Martins, CEP: 65.206-000, Fone: 98519
8053, Pedro do Rosário/MA, neste ato representada pela Sra. Dautiane Luzia Davila, residente e domiciliado na cidade
de Pinheiro/MA, inscrito no CPF sob nº. 015.664.713-38, CI. nº. 020445372002-1-SESP/MA, doravante denominado de
CONTRATADA, firmam o presente contrato decorrente do Processo Administrativo nº 04/2022-CMCM que se rege
pelas disposições da Lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, alterada pela Lei Federal nº. 8.883, de 08 de junho de 1994, e
pela Lei nº. 9.648, de 27 maio de 1998, e no Convite nº 02/2022. DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE, LIMPEZA E CORRELATOS) PARA MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO/MA. O Valor global do
Contrato é de R$ 49.359,65 (Quarenta e Nove Mil, Trezentos e Cinquenta e Nove reais e Sessenta e Cinco
Centavos). DO PRAZO: O presente contrato terá vigência ate 31 de Dezembro de 2022,

- DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.

Unidade Orçamentária: 01 CÂMARA MUNICIPAL
Função: 01 Legislativa
Subfunção: 031 Ação Legislativa
Programa: 0001 Administração Legislativa
Funcional: 01 031 0001 2002 0000 Manutenção e Funcionamento dos Serviços

Administrativos
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 Material de Consumo

DATA DE ASSINATURA: Central do Maranhão - MA, 28 de Janeiro de 2022.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 37e5f76c08e96da80d5dd789e97144024855499c

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DE CONTRATO N° 04.28.01/2022

